
 
 

 

 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 26.11.2020 г. №  281                                                                                    

 

г. Сысерть 

 

О предложении кандидатур для назначения членом Сысертской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктом 7 статьи 21 Избирательного кодекса Свердловской области, Дума Сысертского 

городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области для назначения 

членами Сысертской районной территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса кандидатуры (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области. 

 

 

 

 

Председатель Думы 

Сысертского городского округа                                                                 И.И. Тугбаев 

 

 

 

 

Глава  

Сысертского городского округа                                                                   Д.А. Нисковских 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Список кандидатур для назначения членом Сысертской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса 

 

Фамилия 

Имя 

Отчество 

Дата 

рождения 

Образо

вание 

Место 

работы, 

должност

ь 

Место 

жительства 

Наименова

ние 

субъекта 

выдвижени

я 

Опыт работы 

Метелева 

Елена 

Борисовна 

11.02.1968 высше

е 

МКУ 

«ИРЦ», 

директор 

г. Сысерть Думой 

Сысертско

го 

городского 

округа 

С 2010 г. 

заместитель 

председателя 

ТИК 

Мозырев 

Сергей 

Александро

вич 

11.02.1972 высше

е 

ООО 

«Птица+», 

директор 

п. Большой 

Исток 

Сысертского 

района 

Думой 

Сысертско

го 

городского 

округа 

С 2009 г. член 

УИК, с 2016 

г. заместитель 

председателя 

ТИК 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к решению Думы Сысертского  

городского округа  

от 26.11.2020 г. № 281 

«О предложении кандидатур для 

назначения членом Сысертской 

районной территориальной 

избирательной комиссии с правом 

решающего голоса» 


